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SUID-KAAP-UITSLAE 

Hoërskool Langenhoven 
19 en 20 April 2024 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS 
 
 

1 Voorstanders HS Outeniqua (Elena van Leeuwen, Cara Honeybome, Johannes Brink) J6 
2 Voorstanders HS Outeniqua (Anouk van Coller,Xaney J v Rensburg, Ebenette van Niekerk) J4 
3 Voorstanders HS Punt (Anke van der Westhuizen,Wichardo Stevens, BJ Schutte) J3 
4 Teenstanders HS Langenhoven (Melieke Lamprecht, Anna van Rensburg, Liandri Lotter) J6 
5 Teenstanders HS Outeniqua (Wilize Botha, Mieke Conradie, Annica Geldenhuys) J2 
6 Teenstanders HS Langenhoven (Anke Labuschagne, Mine Jenkinson Izel Delport) J4 
7 Voorstanders HS Langenhoven (Zoe Michaels, Bea Jackson,Shamishia Geduld) J5 
8 Voorstanders HLS Oakdale (Ian Rautembach, Lukas Booysen, Pieter de Kock) J1 
9 Teenstanders HS Outeniqua (Nandel Grobler, Zivan Vermaak,Klara van Niekerk) J3 

10 Voorstanders HS Outeniqua (Nina Enslin, Mia du Preez, Anneke Erasmus) J7 
 
SENIORS 
 

1 Teenstanders HS Punt (Quré Roets, Dané Lubbe) S5 
2 Voorstanders HS Outeniqua (Carli van Rooyen, Thomas Smook) S5 
3 Teenstanders HS Langenhoven: (Hope Malgas, Marguerite Dyson) S1 
4 Voorstanders HS Langenhoven (Emey vd Berg, Karla Engelbrecht) S4 
5 Voorstanders HS Punt (Reece Meyer, Twané Herbt) S3 
6 Teenstanders HS Outeniqua (Kelsey Justus, Rone Coetzer) S4 
7 Voorstanders Langenhoven Gimnasium ( Jean Joubert, Anke Joubert) S6 
8 Teenstanders HS Outeniqua (Zoe Barnard, Mona Brink) S8 
9 Teenstanders HS Langenhoven (Emmelize Lamprecht, Chloe Abrahms) S6 

10 Teenstanders HS Outeniqua (Lianie J van Vuuren, Danelle v d Merwe) S10 
 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Voorstanders HLS Oakdale (Ian Rautembach, Lukas Booysen, Pieter de Kock) J1 
Teenstanders HS Outeniqua (Hope Jom, Danily Lambert, Kayrin de Bruin) J1 
Teenstanders HS Outeniqua (Wilize Botha, Mieke Conradie, Annica Geldenhuys) J2 
Voorstanders HS Oudtshoorn (Lelethu Fillis, Courtney Piedt, Tshegofatso Senyatho) J2 
Voorstanders HS Punt (Anke van der Westhuizen,Wichardo Stevens, BJ Schutte) J3 
Teenstanders HS Outeniqua (Nandel Grobler, Zivan Vermaak,Klara van Niekerk) J3 
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Voorstanders HS Outeniqua (Anouk van Coller,Xaney J v Rensburg, Ebenette van Niekerk) J4 
Teenstanders HS Langenhoven (Anke Labuschagne, Mine Jenkinson Izel Delport) J4 
Voorstanders HS Langenhoven (Zoe Michaels, Bea Jackson,Shamishia Geduld) J5 
Teenstanders HS Outeniqua (Annabel Barnard, Juan Koen, Minke Barnard) J5 
Voorstanders HS Outeniqua (Elena van Leeuwen, Cara Honeybome, Johannes Brink) J6 
Teenstanders HS Langenhoven (Melieke Lamprecht, Anna van Rensburg, Liandri Lotter) J6 
Voorstanders HS Outeniqua (Nina Enslin, Mia du Preez, Anneke Erasmus) J7 
Teenstanders HS Oudtshoorn (Dencia le Roux, Hope Booysen, PJ Atkinson) J7 

 
 
 

SENIORS 
 
 

Teenstanders HS Langenhoven: (Hope Malgas, Marguerite Dyson) S1 
Voorstanders HS Oudtshoorn: (Landé MacLeod, Joshlynn Pretorius) S1 
Voorstanders HS Langenhoven (Stiaan Meyer, Monja Stemmet) S2 
Teenstanders HLS Oakdale (Jurian van den Heever, Ruben Erasmus)  S2 
Voorstanders HS Punt (Reece Meyer, Twané Herbt) S3 
Teenstanders HS Oudtshoorn (Merlinique van Wyk,Fabian de Kock) S3 
Voorstanders HS Langenhoven (Emey vd Berg, Karla Engelbrecht) S4 
Teenstanders HS Outeniqua (Kelsey Justus, Rone Coetzer) S4 
Teenstanders HS Punt (Quré Roets, Dané Lubbe) S5 
Voorstanders HS Outeniqua (Carli van Rooyen, Thomas Smook) S5 
Voorstanders Langenhoven Gimnasium ( Jean Joubert, Anke Joubert) S6 
Teenstanders HS Langenhoven (Emmelize Lamprecht, Chloe Abrahms) S6 
Teenstanders Langenhoven Gimnasium (Juhan Olivier, Leila Miles)  S7 
Voorstanders HS Outeniqua (Isabella Kayser, Leante Strydom)  S7 
Teenstanders HS Outeniqua (Zoe Barnard, Mona Brink) S8 
Voorstanders HS Oudtshoorn ( Samantha Plaatjies, Dehandre Boesak) S8 
Voorstanders HS Outeniqua (Isabella Kayser, Leante Strydom) Spook S9 
Teenstanders HS Oudtshoorn (Gretchen Apollis, Hania Gertsner)  S9 
Teenstanders HS Outeniqua (Lianie J van Vuuren, Danelle v d Merwe) S10 
Voorstanders HS Oakdale (Jayden du Plessis, Dirk van der Westhuizen) S10 

 
 


